

BeFi Ejendomme ApS
Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 63 73 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BeFi Ejendomme ApS Heimdalsvej 22T 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 39 63 73 16
	Stiftet: 12. juni 2018
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Bent Stubkjær Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Best Energy Holding ApS Morsbøl Skolevej 33 , 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.924.312 kr. mod 1.665.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824.973 kr. mod 757.179 kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.924.312	1.665.361
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.845	-282.740
Resultat før finansielle poster	1.624.467	1.382.621
Andre finansielle indtægter	253	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-580.770	-429.598
Resultat før skat	1.043.950	953.023
Skat af årets resultat	-218.977	-195.844
Årets resultat	824.973	757.179
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	824.973	757.179
Disponeret i alt	824.973	757.179

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>19.011.924</u>	<u>19.311.769</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.011.924</u>	<u>19.311.769</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.011.924</u>	<u>19.311.769</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>89.494</u>	<u>138.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.494</u>	<u>138.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>439.457</u>	<u>187.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>528.951</u>	<u>326.086</u>
	Aktiver i alt	<u>19.540.875</u>	<u>19.637.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.605.114</u>	<u>1.780.141</u>
Egenkapital i alt	<u>2.655.114</u>	<u>1.830.141</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	11.459.439	11.805.937
Deposita	<u>828.636</u>	<u>828.635</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.288.075</u>	<u>12.634.572</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.259.187	3.703.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625.983	793.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.977	195.844
Anden gæld	<u>113.539</u>	<u>84.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.597.686</u>	<u>5.173.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.885.761</u>	<u>17.807.714</u>
Passiver i alt	<u>19.540.875</u>	<u>19.637.855</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.022.962	1.072.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	757.179	757.179
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.780.141	1.830.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	824.973	824.973
	50.000	2.605.114	2.655.114

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.349	182.000		
Andre finansielle omkostninger	<u>421.421</u>	<u>247.598</u>		
	<u>580.770</u>	<u>429.598</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	20.545.224	20.160.355		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>384.869</u>		
Kostpris ultimo	<u>20.545.224</u>	<u>20.545.224</u>		
Afskrivninger primo	-1.233.455	-950.715		
Årets afskrivninger	<u>-299.845</u>	<u>-282.740</u>		
Afskrivninger ultimo	<u>-1.533.300</u>	<u>-1.233.455</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.011.924</u>	<u>19.311.769</u>		
3. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.819.439	12.180.937		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.000</u>	<u>-375.000</u>		
	<u>11.459.439</u>	<u>11.805.937</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.018.000</u>	<u>10.324.000</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.819.439	360.000	11.459.439	10.018.000
Deposita	<u>828.636</u>	<u>0</u>	<u>828.636</u>	<u>828.636</u>
	<u>12.648.075</u>	<u>360.000</u>	<u>12.288.075</u>	<u>10.846.636</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.889 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.012 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Best Energy Holding ApS, CVR-nr. 32 28 08 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Best Energy Holding ApS, Morsbøl Skolevej 33, 7200 Grindsted.
